
Rugsėjo 23–oji, 
penktadienis, 

38 savaitė.
Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 

99 dienos.
Šiandien – Lietuvos 

žydų genocido diena. 
Saulė teka 07.05 val., 

leidžiasi 19.16 val. 
Dienos ilgumas 

12.11 val. 
Mėnulis – delčia 

(dyla). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Linas, Teklė, Galintas, 
Galintė, Lina, Linė.
Rytoj: Gerardas, 

Gedvinas, Gedvinė.
Poryt: Kleopas, 

Vladislovas, Vaigintas, 
Ramvydė, Aurelija.

Dienos citata
„Ką norite, kad 

žmonės apie jus 
galvotų, tą ir patys 
apie juos galvokite“

Džozefas Merfi s 
(Joseph Murphy)

Dienos skaičius

100
Tokį gražų jubiliejų 
praėjusią savaitę 

minėjo Panemunėlio 
buvęs klebonas. 4 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1848 m. – Pirmą 
kartą pradėta gaminti 
komercinė kramtomoji 

guma.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1931 m. – Įsteigtas 
Šiaulių dramos 

teatras.

Ar žinojote... 
1999 m. – Rokiškio 
500 metų jubiliejaus 
proga įvyko pirmoji 

miesto šventė.  

Post
scriptum

Nedoras žmogus kitų 
dorybės neišmokys. 
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Rokiškio rajono savivaldybės mero Antano Vagonio ir Lietuvos-
Lenkijos smulkaus ir vidutinio verslo bei turizmo konferencijos 
Rokiškyje organizatoriaus Algio Naručio mintys po renginio

2 p.

Rokiškio verslo klube - VSD fondo valdybos specialistų 
susitikimas su klubo narių darbuotojais

4 p.

Panemunėlio buvusiam klebonui – 
100 metų

4 p.

Rūkantys gali lengviau atsikvėpti: Seimas nepritarė 
siūlymui uždrausti rūkyti daugiabučių namų balkonuose

5 p.

Mieli rokiškėnai gerbiami 
miesto svečiai,

  dar vienas rugsėjis, kai sulaukėme miesto šventės. Kuo nuoširdžiausiai 
sveikinu visus Rokiškio mylėtojus, dėkoju ir čia gyvenantiems, ir tėviškę 
palikusiems, darbais prisidedantiems, kad mūsų miestas taptų šviesesnis, 

jaukesnis. 517-ojo miesto gimtadienio renginiai sutampa su Baltų vienybės dienos 
minėjimu ant Moškėnų piliakalnio. Keturias dienas mūsų mieste veiks parodos, 
mugės, bus rodomi fi lmai, spektakliai, vyks sporto renginiai ir koncertai... Tad 

linkiu būti visiems drauge, švęsti kartu su artimaisiais, draugais ir miesto svečiais. 
Įdomių renginių, puikios nuotaikos!

Savivaldybės meras  Antanas Vagonis
Užsakymo nr. 0368
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Rokiškio rajono savivaldybės mero Antano Vagonio ir Lietuvos-Lenkijos 
smulkaus ir vidutinio verslo bei turizmo konferencijos Rokiškyje 
organizatoriaus Algio Naručio mintys po renginio

,,Lietuvos-Lenkijos smulkaus ir 
vidutinio verslo bei turizmo kon-
ferencija Rokiškyje. Skamba didin-
gai ir netgi, sakyčiau, drąsiai. Nors 
Lietuvos ir Lenkijos santykiuose 
kartkartėmis plyksteli nesantaikos 
kibirkštėlės (jau vizito pradžio-
je užsienio reikalų ministras Linas 
Linkevičius su svečiu per kavos 
pertraukėlę aptarė publikaciją apie 
Lietuvos Lenkijos santykius ,,Del-
fi .lt“ internetiniame portale), ta-
čiau Rokiškis nenuleidžia rankų ir 
žingsnis po žingsnio bando suartinti 
šias dvi kaimynines tautas.

Kiekvienas renginys - iššūkis 
rengėjui. O svarbiausia, kad tądien 
mūsų regiono verslininkams buvo 
sudaryta galimybė užmegzti ryšius 
su tokios valstybės verslininkais, 
kurie per krizę pademonstravo 
ekonomikos augimą. Iš tribūnos 
galėjome paklausyti Tomasz Mis-
iak, kuris kūrė smulkaus ir viduti nio 
verslo strategiją Lenkijos valsty-
bei. Užmezgėme bendradarbiavimo 
santykius, ir dabar rengiamos su-
tartys su miestais, kuriuose gyven-
tojų daugėja. Mes gavome žinią, 
kad reikia pradėti veikti jau dabar, 
kad kiekvienas iš mūsų pagal išgales 
turime atlikti namų darbus dėl savo 
ateities. Žinia visiems, norintiems 

kito gyvenimo, - turime patys pradė-
ti gyventi kitaip. Visi kartu - kunigai 
ir verslininkai, valstybės tarnautojai 
ir pensininkai, jaunimas ir ūkininkai. 
Visi! 

Klausantis Ūkio ministerijos kanc-
lerio Nerijaus Rudaičio ir VšĮ ,,Vers-
li Lietuva“ eksporto departamento 
projektų vadovo Simono Aleksan-
dravičiaus, buvo aiškiai matyti, 
kokios verslo tendencijos Rokiškyje. 
O tendencijos geros-mūsų verslas 
auga. Naujos įmonės atsidarinėja. 
Mes dideli ir išdidūs.

Tad kviečiu visus: pensininkus – 
sąžiningai įvertinti savo galimybes 
ir turimą potencialą; darbininkus, 
dirbančius privačioje ar valstybinėje 
įmonėje, – dirbti taip lyg būtumėte 
savininkai; valstybės tarnautojus – 
dirbti taip lyg kiekvieną kartą savo 
paslaugas teiktumėte savo artimam, 
o valstybės pinigus leistumėte taip 
lyg jie būtų jūsų vaikų uždirbti;

mokytojus – dirbti taip lyg moky-
tumėte savo vaiką; jaunimą – su-
vokti, kad savo ateitį kuriate patys 
(būkite atsakingi už savo rašomąjį 
stalą, žaislų dėžę, savo laisvalaikį 
ir gautą įvertinimą, parodykite savo 
kartos energiją!); politikus – nusto-
ti ,,verkti“, siūlyti, daryti ir klysti, 
nebijoti tiesos ir atsakomybės; vers-

lininkus ir savininkus – demonstruo-
ti darbuotojams pagarbą, pradėti 
dalintis su jais pajamomis. Darbuo-
tojai tai įvertins, ir jūs uždirbsite 
dar daugiau. Didinkite savo verslo 
ambicijas. Esu įsitikinęs, kad ir dau-
guma didžiausios rajono bendrovės 
,,Rokiškio sūris“ darbuotojų įver-
tino, kad savininkai neatleidinėjo 
žmonių pačiu sunkiausiu įmonei 
laikotarpiu. Žinau, kad jie atsidėkos 
savo sąžiningu ir našiu darbu. Ger-
biami verslininkai ir verslūs žmonės, 
jūs esate mūsų viltis. 

Aišku, ne viskas klojosi sėkmin-
gai, nebuvo išvengtą klaidų, orga-
nizuojant tokio lygio konferenciją, 
gal pristigo ir patirties. Matyt, labiau 
reikėjo pasitikėti jaunimo galimy-
bėmis ir iniciatyvomis, įtraukti juos 
į šią veiklą, pasitelkiant savanorystę 
bei jų energiją. Per daug pasitikėjau 
Rokiškio verslo klubu, kuris turėjo 
pristatyti mūsų verslą, o pristatė tik 
savo kultūrinę veiklą (prisiimu atsa-
komybę už šią klaidą, nes be didelio 

pasirengimo galėjau pristatyti mūsų 
įmones, jų veiklas bei ekonominį po-
tencialą, kuriuo disponuoja Rokiškio 
rajonas). Įsitikinau, kad į konfe-
renciją turėjau pakviesti kiekvie-
ną verslininką asmeniškai, o ne 
pasikliau ti Rokiškio verslo klubo 
struktūra, per kurią turėjo „tekėti“ 
informacija ir pasiekti kiekvieną jo 
narį. Ir čia mūsų pagalbininkas galė-
jo būti energingasis jaunimas. 

Kiekviena klaida - pamoka. Tikiuo-
si, iš to pasimokysime“.

                                                         
Rokiškio rajono savivaldybės 

meras Antanas Vagonis

,,Konferenciją galima vertin-
ti teigiamai. Užmegzti ryšiai su 2 
Lenkijos miestais savivaldos ir vi-
suomeninių organizacijų lygmeny-
je. Apsikeitimas  informacija buvo 
naudingas.

Gerai pavyko turizmo srityje, todėl 
siūlau skatinti šios krypties vysty-
mą, panaudojant mūsų ir lenkų įdir-
bį ir esamus resursus, netgi pritrau-
kiant kitas savivaldybes. Teigiamai 
vertinu pirmąją dalį, kurioje kalbėta 
apie verslą. Kaip ir kiekvienoje kon-
ferencijoje buvo ir stipresnių ir vidu-
tiniškų pranešimų.

Supratau, kad smulkios ir vidutinės 
įmonės dabar ir Lenkijoje, ir Lietu-
voje strategiškai yra ekonomikos 
stuburas. Dėl to konferencijos tema 
parinkta teisingai ir yra labai aktua-
li. Įdirbis rengiant konferenciją virto 
gera patirtimi ir ją galima panaudoti 
ateityje įgyvendinant panašius pro-
jektus su kitomis valstybėmis, galbūt 
net tik apsiribojant verslo reikalais. 

Dalyvaujant konferencijoje ki-
lo idėja, kad verslas nebendradar-
biauja regiono mastu, nekuria ben-
drų projektų ar klasterių. Šia prasme 
Rokiškiui turėtų būti labai įdomus 
Panevėžys ar artimiausi rajonai ir 

reikia pabandyti vis dažniau šiuo 
klausimu sutelkti verslininkus.

Visiems patiko ekskursija Rokiškio 
sūryje.

Kaip minėjo Rokiškio meras An-
tanas Vagonis, kai kur buvo galima 
pasiekti ir geresnių rezultatų. Kadan-
gi konferenciją organizavo Rokiškio 
rajono savivaldybė ir Vilniaus 
rokiškėnų klubas „Pragiedruliai“, jų 
partneriai buvo B. M. Komorovskio 
institutas, LR Užsienio ministeri-
ja, LR Ūkio ministerija, Lietuvos 
ir Lenkijos ambasados, VšĮ „Versli 
Lietuva“, trūko geresnio koordina-
vimo. Šiek tiek norėjosi aktyvesnio 
dalyvavimo verslininkų iš Lietuvos 
pusės. Lenkai atvežė 13 verslo ats-
tovų, deja, iš kviestų apie 40 vers-
lininkų iš Lietuvos atvyko ir dalyva-
vo tiesioginiame susitikime tik apie 
7.

Ateityje šis klausimas turi būti 
sprendžiamas ypatingai kruopščiai ir 
kitaip arba tuomet apskritai nedaryti 
B2B (verslas verslui) susitikimų, nes 
nėra poreikio. Mano nuomone, mes 
neįtikinome verslininkų susitikimo 
nauda, nemotyvavome jų  tinkamai. 
Nors iš kitos pusės – aš informaciją 
išsiunčiau du, kai kuriems – tris kar-
tus, su dalimi jų kalbėjau asmeniškai. 
Reikia ieškoti kitų būdų, kaip pa-
siekti verslininkus ir motyvuoti juos 
ateityje dalyvauti tokiuo se ir jiems, 
ir savivaldai naudinguose renginiuo-
se.

Tikiuosi, kad konferencija įtakos 
tolesnį bendradarbiavimą“.

 
Vilniaus rokiškėnų klubo 

„Pragiedruliai“ pirmininkas, 
konferencijos organizatorius 

Algis Narutis                                

Užsakymo nr. 0368

Balandžio mėnesį Rokiškio rajono savivaldybės meras 
Antanas Vagonis, lankydamasis pas kadenciją baigusį 
Lenkijos Prezidentą, Rokiškio krašto garbės pilietį B. M. 
Komarovskį, sutarė rudenį Rokiškyje organizuoti Lietuvos–
Lenkijos smuklaus ir vidutinio verslo bei regioninio turizmo 
konferenciją. Vėliau Lenkijoje lankėsi Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su 
užsieniu skyriaus vedėjas Petras Blaževičius su Vilniaus 
rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ pirmininku Algiu Naručiu 
aptarti konferencijos detalių. Meras birželio mėnesį šį 
pasiūlymą perdavė Rokiškio verslo klubui, kur buvo 
pritarta šiai idėjai. Liepos mėnesį A. Narutis su meru 
lankėsi Rokiškio verslo klube, išklausė visų pasiūlymų bei 
suderino konferencijos detalės. Rugsėjo 17 d. Rokiškyje 
įvyko B. M. Komorovskio globojama Lietuvos–Lenkijos 
smuklaus ir vidutinio verslo bei regioninio turizmo 
konferencija. Pateikiame konferencijos organizatorių bei 
partnerių mintis.

Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ pirmininkas  Algis Narutis. J. Kačerausko nuotr.

Kadenciją baigęs Lenkijos Prezidentas, Rokiškio krašto garbės pilietis B. M. Komarovskis ir rajono meras Antanas Vagonis.
J. Kačerausko nuotr.
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Vidmantas Maželis: Esu žodžio žmogus - ką pasakau, tą padarau ir 
jokių tuščių pažadų nedalinu
Išvysti su kostiumu Sėlos apygardos kandidatą į Seimo narius Vidmantą Maželį – tikra retenybė. Jis mieliau renkasi specifi nį darbo kombinezoną, 
kaip tik tokį, su kuriuo ir buvo nufotografuotas reklaminiam plakatui. „Draugai, kolegos, pažįstami retai mato mane su kostiumu ir juokauja, kad tai 
prilygsta stebuklui. Nors jų turiu keletą, tačiau vilkiu tik ypatingomis progomis – per šventes ir jei to reikalauja etiketas. Nors darbo kombinezoną 
galiu vadinti savo vizitine kortele, tačiau artėjant rinkimams vis dažniau tenka pasimatuoti ir kostiumą“, - kalbėjo kandidatas. Ir iš tikrųjų, šis kostiumo 
fenomenas daug pasako apie žmogų – nebijantis juodo darbo, nesigviešiantis tik „juodų kostiumų“ ir jų teikiamų privilegijų, sąžiningas ir nusiteikęs 
dirbti žmonių labui.

Šeimos bruožas – tvirtas 
charakteris

Kas geriau pažįsta vyrą, jeigu ne 
jo žmona. Vidmantas ir Dalia Maže-
liai šiemet švenčia 25-ąsias vestuvių 
metines. „Pirmiausia jis yra sąžinin-
gas sau ir kitiems. Atviras ir tiesmu-
kas – niekada nemeluos, tiesą visad 
pasakys į akis, kad ir kokia karti ji 
bebūtų. Tačiau kartu jis nuoširdus ir 
geraširdis, nebijantis pasakyti gero 
žodžio žmogui, duoti patarimą, ko 
šiandien trūksta mūsų visuomenėje, 
ir, žinoma, be galo darbštus“, - apie 
vyrą atsiliepė žmona Dalia. Šeimos 
galvai kandidatuojant į Seimą, šiek 
tiek pasikeitė ir šeimos gyvenimas, 
kuris net ir prieš rinkimus atsidūrė 
po padidinamuoju stiklu. D. Maže-
lienei jau teko patirti nemalonių, 
širdį užgavusių apkalbų. „Kokia ji 
daktarė – kyšininkė“, - moteris pri-
siminė ją itin įskaudinusią situaciją. 
Tačiau šeima mano, kad laikydamie-
si kartu išvien, nepasiduos neteisy-
bei. „Mano dukra Rūta, tokia kaip 
ir aš – užsispyrusio, tvirto charak-
terio, todėl ko imamės – visada tą 
padarome. Visą laiką ją mokinau 
– jeigu pažadi žmonėms, reikia ir 
ištesėti. Tačiau pažadas turi būti 
įvykdytas ne po savaitės, mėnesių 
ar metų, tačiau tuojau pat ar bent 
jau kaip įmanoma greičiau. Jeigu 
pavalgei, tai nusineštą lėkštę reikia 
išplauti, o ne palikti kitai dienai ir 
taip krauti per dieną susikaupusius 
indus. Žmogus turi būti sąžiningas 
– turi iškart pasakyti, ar galės įvyk-
dyti susitarimą, ar ne“, - apie šei-
mos bruožus pasakojo V. Maželis. 
„Aš tikiu ir labai palaikau savo tėtį. 

Žinau, kad jis būtų puikus Seimo 
narys, kuris ne tik dalintų pažadus į 
kairę ir į dešinę, tačiau jaustų atsa-
komybę ir dirbų žmonių labui. Gal-
būt tik kalbėti netarmiškai reikėtų 
pasitreniruoti“, - tėvo apsisprendimu 
džiaugėsi ir patarimus dalino būsima 
medikė Rūta. 

Mažiau šnekų – daugiau darbų
„Jeigu išvykčiau dirbti į sostinę, 

esu įsitikinęs, kad žmona tikrai 
nepražūtų“, - užtikrintai kalbėjo šei-
mos galva. V. Maželio dienos labai 
užimtos, todėl Dalia įpratusi rūpintis 
namais ir atlikti įvairiausius ruošos 
darbus. „Pati skatinau ir palaikiau 
vyrą kopti politinės karjeros laiptais, 
nes tvirtai žinojau, kad toks darbš-
tus, suprantantis ne tik oligarchų ir 
miestiečių gyvenimą, bet ir pažįstan-
tis žmones provincijoje, žinantis 
čia gyvenančių žmonių problemas 
ir matantis viską ne pro rožinius 
akinius, reikalingas Seime. Dabar 
matome tik padebesiais skrajojan-
čius Seimo narius, kurie paprastą 
žmogų prisimena tik prieš rinkimus. 
Jiems reikėtų tiesiog „nusileisti ant 
žemės“ ir įsiklausyti“, - palaikančiai 
kalbėjo Dalia. Abi šeimos moterys 
patikino, kad Vidmanto apsisprendi-
mas yra teisingas ir jo pažadai nėra 
tik rinkiminis triukas, kuris subliūkš 
vos tik jiems pasibaigus. 

Tėvų auklėjimas ir sunki verslo 
pradžia

Gylių kaime, Rokiškio r., gimęs ir 
augęs V. Maželis žino, kas yra dar-
bas. „Darbai patys nepasidarydavo, 
todėl mes, tiek būdami vaikai, tiek 

jau suaugę, padėdavome tėvams, ne-
vengėme darbo. O darbų tikrai buvo, 
ir nelengvų“, - pasakojo pašnekovas. 
Pasak V. Maželio, ką išmoksi, ant 
pečių nenešiosi. Todėl Vidmantas, 
mokytas netingėti ir visko išmok-
ti ir pasiekti pats, „nuo nulio“ įkūrė 
UAB „Žiobiškio kompleksą“. „Nebi-
jau dirbti ir pačių juodžiausių darbų. 
Kuriant verslą ne tik viskam vado-
vavau, bet buvau ir vadybininkas, 
selekcininkas, inžinierius, veteri-
narijos gydytojas ir ekonomistas. 
Šiandien lygiai taip pat atsakingai 
rūpinuosi verslu ir nesu baltarankis, 
daugelį darbų atlieku ir pats. Viską 
pradėjau nuo pačios žemiausios pa-
kopos. O juk buvo ir „juodų dienų“, 
kai dirbome sukandę dantis. Todėl 
šiandien stebiuosi jaunimu, kurie ne 
tik tingi dirbti, bet ir nepabuvę ka-
reivėliais nori tapti generolais. Vieni 
visą dieną dirba, kad galėtų išlaikyti 
šeimą, o kiti – laukia pašalpų, kurios 
būna ne ką prastesnės, nei dirbančių-
jų atlyginimai. Juk jaunimas, kuris 
baigė mokslus, išvažiuoja į užsienį 
geresnio gyvenimo ir didesnio atly-
ginimo ieškoti. Nebebus dirbančių-
jų, nebebus iš ko pašalpų ir pensijų 
mokėti. Tik dirbant daug, atsakingai 
ir nuoširdžiai – galima tikėtis gerų re-
zultatų. Tą turėtų suprasti ir taip dirbti 
Seimo nariai – atsidavę savo darbui ir 
žmonėms, jausdami atsakomybę prieš 
rinkėjus, eidami į Seimą ne užimti 
šiltos vietos, tačiau rodyti rezultatą, 
kad gyvenimas tikrai taptų geresnis 
ne patiems tautos išrinktiesiems, o 
žmonėms, kurie sąžiningai dirba, mo-
ka mokesčius, augina vaikus – Lietu-
vos ateitį“, - dėstė kandidatas.

Kasmet atsiskaityti prieš 
rinkėjus

„Artėjant rinkimams, pasipylė 
pažadų lavina. Ir, manau, tik la-
bai maža dalis jų bus įvykdyta ir 
išpildyta. O pasibaigus rinkimams, 
tų pažadų Seimo nariai net nebe-
prisimins. Žmonėms meluojama, 
žadama, giriamasi – nes jeigu nie-
ko nežadėsi – tavęs neišrinks. Toks 
požiūris yra klaidingas. Manau, kad 
išrinktas į Seimą kandidatas kiek-
vienais metais turėtų atsiskaityti savo 
rinkėjams ne pažadais, o konkrečiais 
darbais. Jis turėtų pasidalinti savo 
sunkaus metų darbo rezultatais, kas 

ir kiek buvo padarytą, kad žmonės 
iš tikrųjų gyventų geriau. Nes dabar 
žmonės tiki, tačiau atėjus pažadų 
pildymo metui – jie vėl apgaunami. 
Ir telieka laukti kitų rinkimų ir nau-
jų pažadų. Visi nori tik žadėti, ta čiau 
niekas nenori atsiskaityti. Bepigu 
aplankyti bendruomenes per šventes. 

Politinė reklama bus apmokėta iš Vidmanto 
Maželio politinės kampanijos einamosios 

banko sąskaitos.
Užsakymo nr. 0370

Vytautą Saulį pažįstu jau ne vie-
nerius metus. Ne kartą esame dirbę 
vienoje komandoje ruošiant įvai-
rius projektus. Pasitikiu Vytautu ir 
vertinu jį dėl sukauptų žinių, gyven-
imiškos patirties bei kompetencijų. 
Šis žmogus vertinamas ir Seime dėl 
savo puikių žmogiškųjų savybių: jis 
yra išmintingas, nuoširdus, o svar-
biausia - itin darbštus. 

Žinau, kad ir Jūs, Rokiškio krašto 
žmonės, mylite Vytautą, juo pasitikite 
ir tikite, jog šis žmogus, siekdamas 
gėrio Rokiškiui ir jo gyventojams, 

pasinaudos visais savo gebėjimais. 
Viliuosi, jog Vytauto Saulio sukaup-
ta darbo patirtis, dalykiškumas ir 
tole rancija nulems Jūsų pasirinkimą 
turėti savą, paprastą ir visada pasiek-
iamą žmogų Seime. Tai - didelė pri-
vilegija ne tik Rokiškio rajono tary-
bai, bet ir kiekvienam iš Jūsų.

Todėl kviečiu visus spalio 9-ąją 
suteikti savo pasitikėjimo mandatą 
Lietuvos socialdemokratų partijos 
atstovui Vytautui Sauliui. 

Politinė reklama bus apmokėta iš 
Vytauto Saulio politinės kampanijos 

einamosios banko sąskaitos.
Informaciją parengė Vytauto Saulio 

rinkimų štabas
Užsakymo nr. 0352

Ministras pirmininkas
Lietuvos socialdemokratų 

partijos pirmininkas
Algirdas Butkevičius

Miesto šventės metu bus ribojamas eismas. Būkite atidūs
Jau prasidėjo Rokiškio miesto 

šventės renginiai. Jie numatyti skirtin-
gose miesto erdvėse, todėl vairuotojai 
turėtų būti labai atidūs, nes kai kuriose 
miesto gatvėse bus ribojamas eismas.

Rugsėjo 22 d., ketvirtadienį, nuo 15 
val. iki 22 val. eismas bus draudžia-
mas Nepriklausomybės aikštėje. 

Pagrindinės, Kauno ir Respublikos, 
gatvės uždarytos nebus. Tačiau 18.30 
val. nuo Rokiškio kultūros centro 
Nepriklausomybės aikštės link Res-
publikos gatve pajudės iškilminga 
šventinė eisena. Eismas draudžia-
mas nebus, nes eiseną lydės policijos 
ekipažai. Organizatoriai vairuotojų 

prašo būti atidžiais ir eisenos metu 
Respublikos gatve važiuoti itin atsar-
giai, kadangi gatve žygiuos virš 700 
rokiškėnų, tarp kurių – daugybė vaikų.    

Rugsėjo 24 d., šeštadienį, nuo 5 val. 
ryto iki 25 d. 2.30 val. nakties eismas 
draudžiamas bus Nepriklausomybės 
aikštėje ir dalyje Respublikos gatvės 

(iki Respublikos ir Laisvės gatvių 
sankryžos). Miesto širdyje šurmu liuos 
prekybininkų ir amatininkų mugė, 
vyks seniūnijų pasirodymai, koncer-
tai. Vytauto gatve (nuo Rokiškio psi-
chiatrinės ligoninės pusės) vykstantis 
eismas bus nukreiptas pro miesto 
bažnyčią į Laukupio gatvę. Važiuoda-

mi šiuo keliu, sekite nuorodas ir ženk-
lus.  

Rugsėjo 25 d., sekmadienį, eismas 
ribojamas bus tik dalyje Nepriklau-
somybės aikštės – prie Nepriklau-
somybės paminklo, kur vyks bažny-
tinių vėliavų paradas. 
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Darbo partija kviečia į atvirą pokalbį
Darbo partijos turas per Lietuvą tęsiasi - rugsėjo 24 d. (šeštadienį) lankysimės Rokiškyje, kur surengsime dar neregėto 
formato diskusiją su partijos ir Rokiškio lyderiais bei gyventojais.

12 val. Rokiškio miesto centre, 
Nepriklausomybės aikštėje, dairy-
kitės Darbo partijos palapinės. Dar-
biečiai viešai, garsiai, be užuolankų 
ir nutylėjimų atsakys į visus aktua-
lius klausimus.

Darbiečiai kalbės apie tai, kas svar-
biausia – ko trūksta Rokiškiui, kad 
visi gyventume geriau ir saugiau?

Mes atvažiuojame ne žadėti. Mes 
atvažiuojame pasidalinti jau nu-
veiktais darbais ir naujais tikslais – 
laikas ryžtingiems sprendimams ir 
drąsioms permainoms. Ir mes tam 
pasiruošę, nes galime tai, ko negali 
kiti!

 

Politinė reklama bus apmokėta iš Darbo 
partijos politinės kampanijos einamosios 

banko sąskaitos.
Informaciją parengė Darbo partijos rinkimų 

štabas
Užsakymo nr. 0369

DARBO PARTIJOS ATVIRAS 
POKALBIS

RUGSĖJO 24 D. 12 val.
Rokiškis, 

Nepriklausomybės a. 16

Savivaldybė nepanaudotas lėšas skyrė 
kitoms socialinėms sritims
Rokiškio rajono savivaldybės Socialinės paramos ir sveikatos skyrius organizuoja 
socialinės paramos bei socialinių paslaugų teikimą Rokiškio rajone. Mažas pajamas 
gaunantiems gyventojams piniginės socialinės išmokos ir kompensacijos skiriamos už 
būsto šildymą, karštą bei šaltą vandenį. „Vidutiniškai per metus  apie 1000 šeimų gauna 
socialines išmokas. Šiai dienai tokias išmokas gauna 900 šeimų (2000 asmenų)“, - tokią 
statistiką pateikė skyriaus vedėjas Vitalis Giedrikas.

Rokiškio rajono savivaldybė 
pateko į 9-uką

Nuo 2015 m. sausio 1 d. socialinės 
pašalpos teikimas - savivaldybių 
savarankiškoji funkcija. „Kasmet 
dėl įvairiausių priežasčių dalis pini-
ginėms socialinėms išmokoms skirtų 

lėšų lieka – vieni gyventojai išvyksta 
geresnio gyvenimo ieškoti į užsienį, 
kiti įsidarbina, o ilgalaikiams bedar-
biams, kurie metams bėgant niekur 
nedirba, pašalpa kas metus mažėja“, 
- apie „sutaupytas“ lėšas pasako-
jo skyriaus vedėjas.  Nepanaudotas 
lėšas savivaldybė turėtų panaudoti 
kitoms svarbioms socialinėms reik-
mėms. „Savivaldybės pagal Tarybų 
patvirtintas tvarkas neišnaudotas 

lėšas gali naudoti ir kitoms, ne tik 
socialinėms reikmėms, tačiau 9 sa-
vivaldybės, tarp kurių ir Rokiškio 
rajono savivaldybė, 2015 m. nepa-
naudotas lėšas skyrė socialinėms 
reikmėms“, - akcentavo Vitalis 
Gied  rikas. 

Užsakymo nr. 0366

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas Vitalis Giedrikas. J. Daščioraitės nuotr.

Rokiškio verslo klube - VSD fondo 
valdybos specialistų susitikimas su 
klubo narių darbuotojais
Siekiant sudaryti galimybę kuo patogiau bendrauti 
su „Sodra“, rugsėjo 19 d. Rokiškio verslo klube 
vyko Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 
Panevėžio skyriaus specialistų susitikimas su klubo narių 
darbuotojais.

Susitikime dalyvavo VSDFV 
Panevėžio skyriaus direktorius Al-
fonsas Petrauskas, registro skyriaus 
vedėja Gražina Balčiūnaitė, bei re-
gistro skyriaus vyriausioji specialistė 
(Rokiškyje) Rasa Danienė.

Direktorius supažindino susirinku-
sius su dabartine situacija Panevėžio 
apskrityje, pateikė aktualią infor-
maciją. Susitikimo metu registro 
skyriaus vedėja Gražina Balčiūnaitė 
trumpai aptarė Valstybinio socialinio 
draudimo įstatymo pakeitimus, kurie 
įsigalios nuo 2017-ųjų. Specialistai 
pripažino, kad šiuo metu į visus 
klausimus negali atsakyt, nes socia-

linio draudimo naujovės, pakeiti-
mai smulkiai neišaiškinti ir jiems 
pa tiems kyla nemažai klausimų. 
Sekantį kartą atvykę specialistai, 
turėdami visą reikiamą informaciją, 
galės plačiau supažindinti dalyvius 
su visais pakeitimais ir atsakyti į ak-
tualius klausimus.

Tikimasi, kad naujai užsimezgęs 
bendradarbiavimas bus tęstinis, 
nes kuo daugiau realių susitikimų, 
tuo stipresnis santykis ir galimybė 
išvengti klaidų.

Rokiškio verslo klubo inform.

Tikimasi, kad naujai užsimezgęs bendradarbiavimas bus tęstinis. 
Verslo klubo archyvo nuotr. 

Panemunėlio buvusiam 
klebonui – 100 metų

Praėjusią savaitę Rokiškio rajo-
no meras Antanas Vagonis lankėsi 
Panemunėlio seniūnijoje. 

Pirmiausia meras ir seniūnė 
aplankė buvusį Panemunėlio kle-
boną Vladą Kremenską, kuriam 
rugsėjo 12 d. sukako 100 metų. 
Tokio gražaus ir garbingo jubiliejaus 
proga meras palinkėjo sveikatos ir 
dar kartą sveikatos. Klebonas gan 
guviai pabendravo su svečiais.

Vėliau Rokiškio rajono meras 

aplankė ir seniūniją bei pabendravo 
su naująja seniūne Dalia Dubenčiu-
kiene. Seniūnė papasakojo apie nu-
matytus pirmuosius darbus, ateities 
planus seniūnijoje. Meras pasidomė-
jo seniūnijos turimomis techninėmis 
priemonėmis bei ko dar reikėtų sėk-
mingam darbui.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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„ROKIŠKIO SŪRIO“ DOVANOS 
ROKIŠKIO VAIKAMS
Rokiškio miesto šventės tradiciškai laukia ir mažieji miesto gyventojai bei svečiai. Šiemet 
jiems ypatingą dovaną parengė AB „Rokiškio sūris“.

Pramogų parke karaliaus tikros 
vaikų pramogų  pasaulio „žvaigždės“ 
– ryškiausi, labiausiai šiandieninių 
vaikų pamėgti fi lmų herojai. Par-
ko vadovė Vaiva Kirstukienė sako: 
„Dažnai švenčių organizatoriai pa-
sitelkia savo vaikystės pasakų per-
sonažus. Tačiau šiuolaikiniai vaikai 
gali net nežinoti, kas tas Karlsonas, 
jie turi savo kartos herojus“. Todėl 
pramogų parke sutiksite mažąją 
Mašenką ir jos lokį, vaikus pasitiks 
keistuolis Pimpačkiukas (Pakalikas), 
kokteilių bare „Madagaskaras“ šei-
mininkaus begemotė Glorija, pur-
vais taškysis grėsmingasis Šrekas, 
sūrio graužikų armiją atstovaus pe-
lytė Minė ir pan. Viso pasaulio hero-
jams aktualu susirinkti į „Rokiškio 
sūrio“ kiemelį dėl paprastos priežas-
ties – juk „Rokiškio sūris - ir Af-

rikoje sūris“. Didžioji naujiena, 
ypač maloni tėveliams: į šį pramogų 
parką nereikia neštis eurų. Čia ga-
lios tik vietinė valiuta – „naminu-
kai“. Vaikai, norintys pasmaližiauti 
baruose, paragauti „Rokiškio sūrio“ 
jogurtų ar sūrelių, patys galės už-
sidirbti „naminukų“  „Rūgpienių 
kaimo ūkyje“, „Paryžiaus Graužikų 
mados namuose“, „Karalystės Už 
Jūrų Marių virtuvėje“ ar „Amerikos 
pelkių gyventojų bendrijoje“. Pa-
tiems mažiausiems baruose bus tai-
koma lanksti nuolaidų sistema. Beje, 
darbdaviai praneša, kad suaugusiųjų 
į darbą nepriims.

Žinoma, kiekviename parke būti-
na ir kultūrinė programa. Teatriu-
ke „BiFi“ du kartus (15,30 val. 
ir 17,30 val.) bus parodytas lėlių 
spektaklis „Šuniškos istorijos“, o 

tarp spektaklių aktoriai-lėlės nepa-
sislėps, kaip įprasta, užkulisiuose, 
tačiau vaikštinės ir žais  su vaikais. 
Žinoma, visos pramogų pasaulio 
„žvaigždės“ labai mėgsta fotogra-
fuotis su gerbėjais, todėl veiks foto 
ateljė „Pas Žaląją Karvutę“.

Sukurti pramogų parko koncepci-
ją, išvystyti idėją ir vykdyti projektą 
patikėta VšĮ „Kultūros inovacijos“ 
komandai. Pasak projekto vadovės 
Vaivos Kirstukienės ir režisierės 
Neringos Danienės , užsakovai ir 
vykdytojai sutarė dėl pagrindinių da-
lykų – svarbiausia kokybė, išradin-
gumas, svetingumas, neprimytivus 
požiūris ir žiburėliai vaikų akyse. 

Pramogų parkas veiks šeštadienį 
rugsėjo 24 d. 15-18 val. Rokiškio 
krašto muziejaus aikštėje.

2016 metais Europos savanorių tarnybai (EST) sukanka 20 metų. Ši sukaktis žymi 
Europos savanorių tarnybos sėkmę tarptautinės savanorystės srityje. Plačiau susipažinti, 
kas tai yra EST, sudalyvauti orientacinėse „EST20“, „Ligretto“, „Smiginio“ varžybose, 
kūrybinėse dirbtuvėse ir paragauti EST20-ečio torto visus kviečiame į Rokiškio jaunimo 
centro palapinę Rokiškio dvaro teritorijoje 2016 m. rugsėjo 24 d. nuo 14 val. 

            Rokiškio EST20  ambasadoriai

Rūkantys gali lengviau atsikvėpti: 
Seimas nepritarė siūlymui 
uždrausti rūkyti daugiabučių namų 
balkonuose
Dar visai neseniai rūkantiesiems grėsė nauji draudimai. Seimas po svarstymo buvo 
pritaręs Tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo pataisoms, 
kuriomis siekiama uždrausti rūkyti daugiabučių namų balkonuose. Tiesa, Seimo nariai 
apsigalvojo ir nepritarė tokiam draudimui.

Pagal svarstomas pataisas taip pat 
buvo numatoma drausti rūkyti vie-
tose, teritorijose arčiau negu 10 
metrų spinduliu apie daugiabučius 
gyvenamuosius namus.

Už šį pažeidimą asmenims būtų 
galiojusi tokia pati administracinė 
atsakomybė, kaip ir už rūkymą ben-
drose gyvenamosiose, kitose bendro 
naudojimo patalpose.

Už šiuos pakeitimus balsavo 
37 Seimo nariai, prieš – 22, susi-
laikė 25 parlamentarai. Šiuo metu 
įstatyme įtvirtinta, kad Lietuvoje 
rūkyti draudžiama: visose švietimo, 
socia linių paslaugų įstaigose, kurio-
se teikiamos socialinės priežiūros 
ir (ar) socialinės globos paslau-

gos vaikams, sveikatos priežiūros 
įstaigose ir šių įstaigų teritorijose; 
bendrose gyvenamosiose, kitose 
bendro naudojimo patalpose, kurio-
se nerūkantieji gali būti priversti 
kvėpuoti tabako dūmais užterštu 
oru; visų rūšių viešajame transporte, 
išskyrus tolimojo susisiekimo trau-
kinius, kuriuose turi būti numatyti 
atskiri vagonai nerūkantiesiems ir 
rūkantiesiems, taip pat orlaivius, 
kuriuose numatytos atskiros vietos 
nerūkantiesiems ir rūkantiesiems; 
restoranuose, kavinėse, baruose, ki-
tose viešojo maitinimo įstaigose, 
klubuose, diskotekose, interneto ka-
vinėse (interneto klubuose ir pan.), 
lošimo namuose (kazino), automatų 

ar bingo salonuose, kitose laisva-
laikio praleidimo įstaigose, patal-
pose, kuriose vyksta sporto varžybos 
ar kiti renginiai, ir kitose žmonėms 
aptarnauti skirtose patalpose, išsky-
rus specialiai įrengtus cigarų ir (ar) 
pypkių klubus; transporto priemonių 
salonuose, jeigu juose yra asmenų 
iki 18 metų ir (ar) nėščių moterų; 
darbo vietose, esančiose uždarose 
patalpose. Įmonėse, įstaigose ir or-
ganizacijose gali būti įrengtos spe-
cialios patalpos (vietos), kuriose 
leidžiama rūkyti.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos 
ir koordinavimo centras praneša tris naujienas
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras (TIC) 
rokiškėnams ir miesto svečiams praneša tris svarbias naujienas.

Pirmoji naujiena – TIC atnaujino 
suvenyrų asortimentą. Šiuo metu 
kiekvienas, užsukęs į turizmo cen-
trą, galės įsigyti nemažai suvenyrų 
su miesto atributika, miesto vėliavų. 
Taip pat automobilines vėliavėles 
su miesto herbu. Pasipildė įvairių 
marškinėlių su mūsų miesto vaizdu, 
kurie reklamuoja 2019 m. Lietuvos 
kultūros sostinę - Rokiškį. Gurmanų 
laukia suvenyrinė „Rokiškio sūris“ 
produkcija. 

Antroji naujiena – TIC rasite  
knygą „Dvarai kviečia užsukti“, 
kurioje puikuojasi trys mūsų kraš-
to dvarai. Šiais metais išleistoje In-

gridos Semaškaitės pažintinio bei 
praktinio pobūdžio knygoje „Dvarai 
kviečia užsukti“ pateikiama išsa-
mi informacija apie dvarų praeitį ir 
dabartį, koncentruotai informuojama 
apie dvaruose teikiamas paslaugas. 
Dvarų aprašymuose turistai suras 
visa, ko jiems gali prireikti – kur 
apsistoti, pavalgyti, nurodytas dar-
bo laikas, adresai,  žemėlapiuose 
pažymėta tiksli dvarų vieta. Knyga 
„Dvarai kviečia užsukti” gausiai ili-
ustruota spalvotomis nuotraukomis, 
o viršelyje - Rokiškio dvaro valgo-
mojo vaizdas.

Trečioji naujiena – rugsėjo 27 d. 

minėsime Pasaulinę turizmo di-
eną, kurios moto yra „Turizmas 
visiems“. Šią dieną prie turizmo 
centro prisijungė įvairūs muziejai, 
bendruomenės, privačių ekspozici-
jų turėtojai, verslininkai. Tą dieną 
turizmo centras siūlo daug turis-
tinių taškų, kuriuose lankymasis bus 
nemokamas. 

Platesnė informacija Facebook 
paskyroje „Rokiškis Tic“. Taip pat 
kviečiame apsilankyti pačiame Tur-
izmo informacijos centre adresu: 
Nepriklausomybės a. 8-3, Rokiškis. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

„Auksinis starkis“ klubas 
– žvejybos varžybų 
nugalėtojas
Rugsėjo 17 d. Sartų ežere vyko „VII-ojo atviro 
Spiningavimas.lt“ čempionato IV-asis etapas, kuriame 
dalyvavo net 6 Rokiškio rajono žvejų klubų komandos, 
po 2 žmones valtyje: „Auksinio starkio“ klubui atstovavo 4 
komandos, „Megalodono“ klubui – 2. 

Pagavo didžiausią lydeką
Vienos dienos varžybos startavo 

Dusetose. Dalyvavo net 61 komanda 
iš visos Lietuvos. Varžovai buvo itin 
stiprūs – dalyvavo komanda, kuri 
pernai Estijoje vykusiame Pasaulio 
čempionate užėmė prizinę vietą, 
tačiau rokiškėnų tai neišgąsdino. Jau 
11-ka metų gyvuojančio Rokiškio 
rajono  „Auksinio starkio“ žvejų klu-
bo komandos nariai Almantas Bal-
trūnas ir Virginijus Čypas, pasvėrus 
jų sugautas 5 didžiausias žuvis, 
užėmė pirmąją vietą. Bendras žuvų 
svoris buvo 8,6 kg – visu kilogramu 

daugiau, nei pasvėrus pagautas žu-
vis 2-osios ir 3-sios vietos laimė-
tojų. „Esame patenkinti rezultatu 
– pagavome didžiausią lydeką, kuri 
svėrė 4,4 kg“, - kalbėjo „Auksinės 
starkės“ klubo prezidentas Alman-
tas Baltrūnas. Padėką už didžiausią 
pagautą žuvį įteikė renginio globė-
jas Aplinkos apsaugos viceministras 
Linas Jonauskas. Bendroje įskaitoje 
nugalėtojais tapo molėtiškiai – jie 
laimėjo MB „Žvejyga Norvegijoje 
Senjoje“ dovanojamą savaitės žvejy-
bą Norvegijoje. 

„Auksinės starkės“ klubo komanda. Organizatorių nuotr. 

Rokiškėnai dviratininkai dalyvavo viename 
masiškiausių dviračių maratonų pasaulyje
Rugsėjo 18 d. rokiškėnai Aleksandras Gabšys ir Augustas Gavenavičius, kartu su kitais 
„Colibri cycling team“ komandos nariais iš kitų Lietuvos miestų, dalyvavo viename 
masiškiausių kalnų dviračių maratonų – 19. Tartu Rattamaraton. Šis maratonas trečias 
pagal dydį visame pasaulyje. Jame dalyvavo apie 7500 dalyvių iš įvairių pasaulio šalių. 

Startavo pirmą kartą
Tokio dydžio ir lygio maratone 

rokiškėnai dalyvavo pirmą kartą. 
„Tai buvo itin aukšto lygio rengi-
nys. Trasa labai greita. Dalyviai 
vietomis išvystydavo net 70km/h 
greitį. Vidutinis dviratininkų gre-
itis – netoli 30 km/h“, - įspūdžiais 
dalinosi kalnų dviračių entuziastas 
Aleksandras Gabšys. Dalyviai buvo 
suskirstyti į dvi grupes – norintys 
važiuoti trumpiau – rinkosi silpnesnę 
grupę, kurioje reikėjo numinti 40 
km. Rokiškėnams tai pasirodė per 
mažai, todėl jie pasirinko minti 89 
km. Dalyviai važiavo plentu, miško 
takeliais, tačiau daugiausia – žvyrke-
liu. Geriausią laiką iš  „Colibri cy-
cling team“ komandos parodė jau ne 
pirmą kartą jame dalyvaujantis Pau-
lius Sanajevas. Jis užėmė 106-ąją vi-
etą ir distanciją įveikė per 2h 50 min. 
Aleksandras Gabšys iškovojo 887-
ąją, o Augustas Gavenavičius – 576-
ąją vietą. „Startuojant pirmą kartą 
labai sunku išsikovoti aukštą pozici-
ją, nes reikia startuoti iš pat galo ir 
atlikti labai daug lenkimų. Kartais to 
padaryti neįmanoma ir esi priverstas 
važiuoti lėčiau nei galėtum. Kitais 
metais rezultatą tikiuosi pagerinti. 

Labai džiaugiuosi, kad nepavedė 
technika“, - kalbėjo pašnekovas. 

Iš maratono – patys geriausi 
įspūdžiai

Rokiškėnus nustebino ne tik didži-
ulis dalyvių skaičius, bet ir orga-
nizatorių pasiruošimas maratonui. 
„Viskas čia vyko greitai, niekur 
nereikėjo ilgai laukti. Patiems net 
dviračių plauti nereikėjo. Stovėjo 
žmonės, kurie buvo už tai atsakingi 
ir labai greitai dirbo – prie plovyk-
los nebuvo eilių. Taip pat kiekvienas 
dalyvis, net ir nelaimėjęs prizinės vi-
etos, galėjo gauti diplomą – diplomo 
atsiėmimas truko vos pora minučių. 
O ir prizinių vietų buvo ne trys, kaip 
mes įpratę visur matyti, tačiau net 
10“, - apie organizatorių profesion-
alumą pasakojo A. Gabšys. Kad da-
lyviai neišalktų ir neištrokštų kelyje 
– trasoje veikė 6 maitinimo punk-
tai. „Važiuodamas galėjai stabtelti 
pasiimti energetinio gėrimo ar van-
dens, taip pat bananų ir kito maisto 
sportininkams. Na, o jeigu nori neat-
silikti nuo lyderių, geriau tokiuose 
punktuose ilgai neužsibūti“, - juoka-
vo dviratininkas. Oras buvo puikus, 
nebuvo nei karšta, nei lijo lietus, 
todėl važiavimo sąlygos buvo ide-
alios, nedaugeliui dalyvių prireikė 
medicininės pagalbos. Po daug išt-
vermės ir pasiruošimo pareikalavu-
sio maratono visi komandos nariai 

galėjo šiek tiek atsipalaiduoti – jų 
laukė pirtis. 

Maratonuose dalyvauja ne 
vienerius metus

A.Gabšys kalnų dviračių maraton-
uose dalyvauja jau 4-erius metus. 
Estijoje vykusiam maratonui jis spe-
cialiai nesiruošė. „Tai mano hobis. 
Praktiškai kiekvieną savaitgalį vyks-
ta įvairios varžybos, kartais net tenka 
rinktis, kuriose dalyvauti. Rokiškis 
visai netoli Latvijos – dažnai daly-
vaujame ir ten, todėl varžybų užten-
ka. Labai geru žodžiu galiu paminėti 
fi nalinį „Moto–roki“ taurės etapą, 
kuris vyko Rokiškyje, Velniakalny-
je“, - kalbėjo dviračių sporto mėgė-
jas. Ir kiti rokiškėnai nesnaudžia. 
A. Gabšys paminėjo kolegas, kurie 
savaitgalį taip pat dalyvavo ir laimė-
jo prizines vietas Panevėžio dviračių 
kroso taurės varžybose – Artūras 
Dilys užėmė 2-ąją vietą, taip užsi-
tikrindamas pirmąją vietą galutinėje 
įskaitoje. Mėgėjų grupėje 2-ąja vieta 
džiaugėsi Aurimas Roščinas. „Ar-
timiausios  varžybos,kuriose plan-
uoju dalyvauti - dviračių maratonas 
Jūrmaloje.  Maratono metu teks 
važiuoti ir pajūriu, ir miškeliu, ir per 
patį miestą. Šis maratonas ypač mė-
giamas žiūrovų ir gerai organizuo-
tas“, - apie tolimesnius planus kalbė-
jo Aleksandras Gabšys. 

Asmeninio archyvo nuotr.„Colibri cycling team“ komandos nariai. Langinės papuoš Rokiškio 
miesto centrą
Rokiškio mieste liepos 25-28 dienomis vyko „XII 
langinių tapymo pleneras”, kuris buvo vykdomas 
pagal „Tyzenhauzų paveldo“ organizacijos projektą ir 
fi nansuojamas Lietuvos kultūros tarybos. Plenero metu 
buvo tapomos langinės. Rugpjūčio 23 d. 16.30 val. jomis 
pasipuoš miesto centre esantys pastatai, tarp kurių bus 
papuoštas ir namas, kuriame įsikūrusi laikraščio „Rokiškio 
sirena“ redakcija.  Redakcijos ir kavinės „Pupelė“ langus 
puoš rokiškėnių Eglės Mažuknaitės bei Sigitos Klemkaitės 
ir jos dukros Emilijos Klemkaitės tapytos langinės.

J. Daščioraitės nuotr.Vykusio plenero akimirkos.
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• 1 kambario butą 28,91 kv m. 
Mūrinis namas. Be balkono. Pirmas 
aukštas. Reikalingas remontas. 
Jaunystės g. 12. Galima pirkti 
išsimokėtinai vieneriems metams. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 12 a sodą ĄŽUOLO bendrijoje. 
Adresas: Centrinė 2. Dviejų aukštų. 
Medinis namelis iškaltas lentelėmis, 
židinys, pavėsinė su židiniu. Upelis, 
tvenkinys. Obelys, vaiskrūmiai. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 615 83 587. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą 
namą. Padaryta vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. Butas 
tvarkingas, šiltas, šviesus. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Nekampinis. 
Pirmas aukštas. Arba keičiu į 2 
kambarių butą. Tel. 8 625 24 087. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. Trečias 
aukštas. 70 kv m . Tel. 8 611 45 245. 

Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Blogos būklės mūrinį namą su 
ūkiniais pastatais. Žemė po namu 
neišpirkta. Pandėlio sieniūnija. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Butą su euro remontu Obeliuose. 
2 kambariai, erdvi virtuvė. Su 
patogumais. Prie buto garažas. Butas 
parduodamas su baldais. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3300 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., prie DnB banko. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• Medinį namą apmūrytą Juodupėje. 
Ūkinis pastatas, pirtis, garažas, 
trifazis. Geri kaimynai. Netoli miškas. 
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
• Medinį namą su mansarda 
Geležinkeliečių g. Miesto 
komunikacijos, 25 a žemės, ūkiniai 
pastatai, sodas. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 639 41 616. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Garažas, pirtis, 
ūkinis pastatas. Namas medinis, 
apmūrytas, trifazis. Tel. 8 686 20 472. 
Rokiškis
• Namą Juodupėje. Pirtis, garažas, 
ūkinis pastatas, 14 a žemės, vietinė 
kanalizacija. Tel. 8 692 32 081. 
Rokiškis
• Namą Kamajuose. Statytas 1970 m. 
Kaštonų g., Rokiškio r. Sklypo plotas 
0.1469 ha. Sodas, pirtis statyta 2010 
m., ūkiniai pastatai. Namas mūrinis 
3 kambarių. Plastikiniai langai. 
Šildymas kietu kuru. Galima derėtis. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. 28 a namų 
valdos, kanalizacija, vandentiekis. 
Kaina 22000 Eur. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
• Namą Laibgalių gyvenvietėje. 
Galimas keitimas į butą. Namui 
reikalingas remontas. 
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Namą medinį, apmūrytą Juodupėje. 
Šiltas. Ūkinis pastatas, pirtis, trifazė. 
Geri kaimynai. Netoli miškas. 
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
• Namą Rokiškyje. Tel. 8 623 57 684. 
Rokiškis
• Rokiškyje 1 kambario butą antrame 
aukšte, mediniame apšiltintame 
name. Plastikiniai langai, šarvo durys. 
Daliniai patogumai. Yra žemės. 
Malkų kūrenimui. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Rokiškio r. namą. Tvarkingas. 
Galima gyventi iš karto.
 Tel. 8 626 66 489. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės 
g. Namas blokinis. Antras aukštas. 
Tik rimti pasiūlymai. Nuoma 
nedomina. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Skubiai namą Kamajuose. Gera 
vieta. Geras susisiekimas. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 611 27 761. 
Rokiškis
• Skubiai namą Kamajuose. Gera 
vieta. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Sodą miškų urėdijoje. Auga obelys. 
Tinka daržui. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 623 73 101. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio  . 
Tel. 8 688 83 256. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio.
 Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Gindvilių k. 7 
km nuo miesto. Žemės plotas 0,74 
ha. Šalia asfaltuoto kelio. Geras 
privažiavimas. Tel. 8 626 41 166. 
Rokiškis

Kalnų dviratį su 18 bėgių. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• PEUGEOT 406 2000 m. 2 l, 81 
kW dyzelis. Rida 140000 km. Iš 
Vokietijos. Naujas kablys . Kaina 
1350 Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• 1996 m. BMW 2.5 TDS. TA iki 
2017 m. lapkričio mėn. Tvarkingas ir 
prižiūrėtas. Smulkūs kėbulo defektai. 
Sedanas. Spalva sidabrinė. Kaina 
1050 Eur. Tel. 8 698 00 127. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 81 
kW. Žalios spalvos. 
Tel. 8 608 41 444. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. 1.6 benzinas. 
TA iki 2017 m. kovo mėn. Kaina 800 
Eur. Tel. 8 612 87 715. Rokiškis

• AUDI A4. Tamsiai žalios spalvos. 
TA metams. Pakeista sankaba, 
atrestauruota priekinė važiuoklė, 
pakeisti visi fi ltrai bei tepalai ir 
pagrindinis dirželis. Defektų yra. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 623 39 556. 
Rokiškis
• AUDI A6 1.9 TDI universalas. 
Spalva mėlyna. 81 kW, 2000 m. 
Tvarkingas automobilis. Kaina 2400 
Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI A6 1995 m. 2.5 TDI, 85 
kW universalas. Pilnai sutvarkyta 
važiuoklė, visi fi ltrai pakeisti, 
atrestaruoti galiniai supartai, naujos 
visos kaladėlės. TA iki 2018 m. 
Lietuvoje automobilis nuo 2014 m. 
Geros būklės. Tel. 8 683 85 278. 
Utena
• AUDI A6 1996 m. 2.5 dyzelis 
universalas. TA iki 2018 m. rugpjūčio 
mėn. Kaina 1000 Eur. 
el. 8 621 72 973. Rokiškis
• AUDI A6 2.5 turbo 1999 m. TA iki 
2017 m. gegužės mėn. 
Tel. 8 659 38 424. Rokiškis
• Geros būklės 2001 m. OPEL Vectra 
2.0 l, 74 kW universalas. Spalva pilka. 
El. langai, kondicionierius, veliūro 
salonas. TA iki 2017 m. lapkričio mėn 
. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 646 82 607. 
Rokiškis
• Geros būklės BMW 525 D 120 kW, 
2.5 TD. Kaina 1850 Eur. 
Tel. 8 677 32 396. Utena
• Geros būklės MERCEDES Benz 
C220. Mechaninis siurblys. 72 kW. TA 
iki 2018 m. rugpjūčio mėn. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 677 32 396. Utena
• Honda NX650. Viskas veikia. 
Kuriasi el. starteriu. Išregistruota. 32 
kW, 643 cc. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Kalnų dviračių dalis ir rėmus. 
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Kalnų dviratį „Fullas“. 3x7 pavaros, 
krosinės pandangos, dvigubas 
preikinis amortizatorius. Ppridėsiu 
kairės pusės rankenėles, atsarginį diską 

su varžtais. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Kalnų dviratį MEGAMO ratais. 
Dydis 29 er. Tvarkingas 8x3 pavaros. 
Pridėsiu „Simplekso“ apsaugą (trūkusi 
hidraulinio stabdžio šlangutė). Kaina 
332 Eur. Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK 6700. M dydis. 
Geros komplektacijos. SLX. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Kawasaki ZX636C. Važiuoja gerai. 
Naujos kaladėlės, tepalai, kiti skysčiai. 
TA iki 2018 m. Įpurškimas, sportinis 
išmetimas, geros būklės padangos. 
Kaina 2300 Eur. Tel. 8 621 04 774. 
Rokiškis
• OPEL Corsa 1996 m. Raudonos 
spalvos. 2 durys. 1.2 l dujų įranga. TA 
iki 2017 m. balandžio 7 d. Kaina 380 
Eur. Tel. 8 620 47 129. Rokiškis
• OPEL Corsa 2001 m. TA. Geros 
būklės. Kaina 999 Eur. 
Tel. 8 611 13 499. Rokiškis
• OPEL Vectra B 2001 m. TA. 
Tvarkinga. Keli kėbulo defektai. Kaina 
900 Eur. Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
• PEUGEOT 406 universalas HDI 
2000 m. Juodupė. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 686 94 681. Rokiškis
• Pigiai VW PASSAT B4 dalis. 
Variklai, dėžė, kėbulo dalys, 
elektroninės dalys, stiklai. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 619 32 390. Rokiškis
• Puikios būklės BMW 530 D. 
Automatinė pavarų dėžė. 3 l variklis, 
135 kW. Geros būklės. Kaina 1850 
Eur. Tel. 8 677 32 396. Utena

• RENAULT Espace 1.9 l, 2006 
m. Rida 158700 km. Tvarkingas 
automobilis. TA iki 2018 m. balandžio 
27 d. Vasarinės padangos naujos, 
žieminių padangų su ratlankiais būklė 
gera. Kaina 3100 Eur. 
Tel. 8 698 03 364. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. 
benzinas/dujos. TA iki 2017 m. rugsėjo 
mėn. Kaina 200 Eur. Tel. 8 626 90 
489. Rokiškis
• RENAULT Modus 2006 m. 1.6 l, 
65 kW benzinas. Iš Vokietijos. Kaina 
1900 Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• ROVER 620 sdi dyzelis 1996 m. 
Smulkūs kėbulo defektai. TA iki 2017 
m. sausio 21 d. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 611 20 763. Rokiškis
• Tvarkingą OPEL Signum 2004 m. 
dyzelinas. TA – metams. Domina 
keitimas į vienatūrį. Kaina 2800 Eur. 
Tel. 8 675 38 368. Rokiškis
• Tvarkingą, prižiūrėtą VW PASSAT 
karavanas 2005 m. gruodžio mėn. 
dyzelis. TA iki 2017 m. gegužės mėn. 
Kaina 4100 Eur. Tel. 8 672 76 403. 
Rokiškis
• Vyrišką dviratį RADON TCS. 
Didelis rėmas. Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• VW GOLF III TDI 1.9 l, 55 kW. Be 
TA, važiuojanti. Hečbekas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• VW GOLF TDI karavanas. TA iki 
2018 m. rugsėjo mėn. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 682 62 425. Rokiškis
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• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1986 m. AUDI 80 dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2 padangas DUNLOP M+S 205/55/
R16. Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• 2 padangas GRIP M+S 205/55/
R16. Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• 2 padangas Lassa M+S 205/55/16 
. Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• 2 padangas SEMPERIT M+S 
225/55/R16. Kaina 50 Eur.
 Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• 2002 m. OPEL Astra 2.0 l, 74 kW 
dalimis. Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnę dešinės pusės. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 4 BMW orginalius ratlankius 
7Jx16H2 IS47  . Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• 4 BMW ratlankius 7Jx16. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• 4 padangas TOYO M+S 195/65/
R15. Kaina 60 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• AUDI 80 dalis. Ratlankiai 
su padangomis R14, pusašiai, 
amortizatoriai, suportai. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 621 35 808. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo variklį 
dalimis 150 AG, 110 kW. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI A6, AUDI A4, VW PASSAT 
B5 kablius. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Automobilines kolonėles 
„Boshman“. Dydis (cm) 10. Juostų 
skaičius 3. Galia MAX (W) 95. Varža 
(omai) 4. Visi laidai, visos jungtys. 
Mažai naudotas, su dėžute. Kaina 21 
Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. OPEL Astra 
universalas 1.7 kablys. Geras kėbulas, 
stiklas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis CITROEN C5 2004 m. 
universalas 2.2 HDI. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1997 m. 
2.2 D. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF III 1998 m. 1.9 
TD. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Dalimis: AUDI A6 1998 m. 2.5 
TDI universalas ir sedanas, AUDI 
A4 1997 m. 1.9 TDI universalas ir 
sedanas, AUDI A4 2002 m. 2.5 TDI 
sedanas, VW PASSAT 1998 m. 1.9 
TDI universalas ir sedanas, VW 
SHARAN 2002 m., FORD Galaxy 
2002 m. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis: AUDI B4 80 dyzelis 
(tamsiai žalia), AUDI B4 80 
benzinas/dujos (raudona), VW GOLF 
III cupe (juodas), VW GOLF III 
karavanas (tamsiai mėlynas). 
Tel. 8 620 78 820. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA varilį, pavarų 
dėžę, ratus su padangomis, priekinį 
tiltą ir kitas dalis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Geros būklės VW PASSAT 2.0 
benzininį variklį. Nebrangiai. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis

• Geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo AUDI A6 2005m. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangos 7 
mm. Padangos 17/50/225 žieminės. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Keturių skylių lietus diskus R15. 
Arba keičiu į penkių skylių lietus 
ratus. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Kolonėles „Boshman“. Dydis 13 
cm. Juostų skaičius 2. Galia PEAK 
(W) 300. Varža (omai) 4. Visi laidai, 
visos jungtys. Mažai naudotas, su 
dėžute. Kaina 31 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
ziemines. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratlankius R15 keturių skylių 
žvaigždės. Tinka VW, OPEL. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• Originalius ratų gaubtų komplektus 
BMW R16, RENAULT R16, 
MERCEDES R15, AUDI R14. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• R13 žiemines padangas. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis 
lietus ir paprastus. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R14/165/65 dygliuotas padangas su 
ratlankiais nuo OPEL Astra. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 695 80 018. Rokiškis
• R16 ratlankius su padangomis. 
Tarpai tarp skylių 108. Tinka AUDI 
B4, FORD padangos 205x55. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• RENAULT Scenic dalimis benzinas/
dujos. Tel. 8 687 54 670. Rokiškis
• Turbiną 66 kW. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 624 37 732. Rokiškis
• Tvarkingus ratus R17 MERCEDES. 
Dvi geros, dvi keitimui. Originalūs 
ratai. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• VAZ, MOSVIČ padangas R13. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 621 93 831. 
Rokiškis
• Žiemines padangas 175/70 R13. 
Tel. 8 646 10 119. Rokiškis
• Dalimis 1999 m. VW GOLF 1.9 
TDI, 81 kW, 2 durų, kablys, 1995 m. 
VW PASSAT 1.9 TDI, 66 kW, 2001 
m. OPEL Astra 2.0 dyzelis 60 kW, 
1997 m. FORD Scorpio 2.0 benzinas. 

Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic 1998 m. 
1.9 dTI, 72 kW. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic 
benzinas/dujos. Tel. 8 672 38 868. 
Rokiškis

• ANDERSSON stiprintuvą 800 W ir 
garsiakalbius PIONNER. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Automobilinę žemų dažnių kolonėlę 
„Reveland“ 1000 W. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 

300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Stiprintuvą „Collins 4x250 W. Kaina 
40 Eur. Automobilines kolonėles 
„Kenwood“ (elipses 300 W). Kaina 
15 Eur. Tel. 8 600 85 445. Rokiškis
• DVD grotuvą. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• Televizorių „Promus“. Įstrižainė 72. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. Įstrižainė 54. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• Dujinę viryklę dviejų degiklių. 
Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Gerai veikiančią skalbimo mašiną 
SAMSUNG 5,2 kg, 1000 aps. Kaina 

90 Eur. Tel. 8 671 20 062. Rokiškis
• Indaplovę „Whirlpool“. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 615 75 516. Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę 
„Elekroliux“. Naudotą televizorių 
(neplokščią), „Bauer“ visai naują 
sulčiaspaudę ir puodą. 
Tel. 8 655 53 092. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę ,,Indesit“. 
Dujinė orkaitė, uždegimas elektrinis, 
grilis. Viskas puikiai veikia. 
Išmatavimai: 60x50 cm. Galime 
atvežti Rokiškio r. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 645 70 085. Zarasai
• Pakabinamus elektrinius radiatorius 
nuo 1 kW iki 2 kW. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Elektrinius šildytuvus. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 612 81 651. Rokiškis

• Geros būklės kompiuterį ir 
monitorių. Procesorius AMD Athlon 
64 2,2 GHz, RAM  512 MB, HDD 

160 GB, integruota vaizdo plokštė 
ATI RADEON XPRESS 200 Series  
(256 MB), optinis DVD+RW 
įrenginys, kortelių skaitytuvas + 
monitorius Samsung SyncMaster 
151B. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 621 36 133. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO 
QUAD 8.0 3G. 8 colių ekranas. 
Dedasi SIM kortelė. 3G. Fm radija. 
GPS. Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį ASUS 
Zenpad 8.0. Dėžutė. Pirktas kovo 
7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi SIM 
kortelė. GPS. Domina keitimas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
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3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG. Plonas, 51 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naudotą kietajį diską nešiojamam 
kompiuteriui. Sata jungtis. Sigate 320 
GB. Kaina 15 Eur. Tel. 8 625 35 526. 
Rokiškis
• Naudotus stacionariam kompiuteriui 
kietus diskus. Visų diskų jungtys 
Sata. Seagate 160 GB - 12 Eur, 
SAMSUNG 40 GB – 10 Eur, WD 
160 GB – 12 Eur. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 625 35 526. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER 
ASPIRE 5738ZG Intel Pentium 
Dual-Core T4400, Ram 4 Gb 
DDR 3,  Hard-500 Gb, ekranas 15, 
6 - Led, WIN 7, Wi-Fi, Bluetooth, 
kamera. Baterija geros būklės. Pilna 
klaviatūra. Geros būklės. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį 10 
colių. Spalva balta. Korpusas su 
mažais defektais. Ekranas geros 
būk;ės. Dedasi kortelė internetui. 
Skambinimo funkcijos nėra. Atsakau 
ir į SMS žinutes. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 675 38 368. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 
5 mini. Spalva balta. Dokumentai. 

Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. Spalva 
auksinė. Lietuviš Omnitel garantija. 
Pilna komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kokybišką, geros būklės 
mobilų telefoną LG-P700. Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 687 71 814. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. 
Dėžutė. Pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mainau iPhone 4s. Geros būklės. 
Ekranas turi naudojimo žymių, 
galinis dangtelis pabraižytas. OS 
9.3.5 atnaujintas, nuimsiu icloud. 
Tel. 8 634 79 230. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Skubiai s7 SAMSUNG kloną. 
Veikia viskas gerai. Dėžutė, ausinės. 
Skubiai. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 631 84 509. Rokiškis

• Duris. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Keturias medines taburetes. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 612 61 447. Rokiškis
• Lauko ąžuolinį suolą. Ilgis 176 cm, 
plotis 35 cm. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Naudotą, geros būklės trijų dalių 
sekciją . Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
• Naudotas keturias kėdes. Kaina 4 
Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Naują vonios kriauklę su spintele. 
Balta. 60 cm pločio. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Naujai pagamintą pavėsinę. 
Išmatavimai: 310 cmx260 cm. 

Stogas dengtas dvigubu sluoksniu 
skaldytomis drebulinėmis skiedromis. 
Visa mediena impregnuota spalvotu 
anticeptiku. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• Nebrangiai geros būklės vokišką, 
ąžuolo masyvo sekciją. Išardyta. 
Galima išsivežti. Kaina derinama. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 626 29 028. 
Rokiškis
• Sekciją KARMORAN – 100 Eur, 
prieškambario komplektą – 70 
Eur, minkštą kampą su miegamu 
mechanizmu ir dėže patalynei – 200 
Eur. Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• Trijų durų spintą su antresolėmis 
riešuto spalvos. Tel. 8 621 30 924. 
Rokiškis

• Drabužius berniukui nuo iki metų 
amžiaus. Pirkinių maišas pilnas. 
Kaina 5 Eur. Pientraukį kartą naudotą 
– 10 Eur. Tel. 8 621 54 293. Rokiškis
• Dviratį mergaitei iki 9 metų. 
Tel. 8 685 72 439. Rokiškis
• Mašinytę minama pedalais 2-3 metų 
vaikui. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 607 15 670. Rokiškis
• Nebrangiai dėvėtus drabužius 
berniukiui nuo gimimo iki 9 mėn. 
amžiaus. Didelis kiekis. 
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
• Nebrangiai vaikišką žieminę striukę. 
Dydis 134. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Šokliuką „Fisher price“. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 623 40 966. Rokiškis
• Tvarkingą automobilinę kėdutę nuo 
9 iki 18 kg. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 623 40 966. Rokiškis
• Vežimėlį 3 in 1. Klasikinis. Dideli 
pripučiami ratai. Vežimėlis kaip 
džipas ir per sniegą, ir per akmenukus 
ar žvyą. Kaina 120 Eur. Automobilinę 
kėdutę 0 – 13 kg – 5 Eur. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 623 40 966. Rokiškis

• Basutes 41 dydžio moteriškas. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodą švarkelį mergaitei. Dydis 
44. Kaina 3 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moterišką suknelę. Dydis 48-50. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moteriškus baltus batus. Dydis 
40. Kaina 3 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Naujas basutes 40 dydžio. 
Moteriškas. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Palaidinę naują ilgomis rankovėmis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Suknelę mergaitei. Dydis 44-46. 
Nauja. Trikotažas. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikišką paltuką pašiltintą 10-12 
metų mergaitei. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Vyrišką švarką. Dydis 48-50. Spalva 
pilka. Kaina 9 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Džinsinį audinį naują. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Flanelinį audinį naują. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Ožką. Rami, gera. Geras pienas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 671 41 198. 
Zarasai
• Už simbolinę kainą šuniukus 2 mėn. 
Juodupė. Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• Vokiečių aviganio šuniukus. Du 
patinėliai. Gimę birželio 20d. Galima 
rinktis. Patelė sargi ir draugiška. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 616 48 061. 
Rokiškis

• Maistines bulves. 40 kg. Galiu 
atvežti. Pašarines bulves. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Maistines bulves. Kaina 0,20 Eur. 
Tel. 8 652 82 907. Rokiškis
• Masažuoklį. Treniruoklis pagalvėlė 
„Maxiwel III“ (juoda/raudona/pilka). 
Puiki priemonė žmogui turinčiam 
nugaros problemų. Trys masažavimo 
būdai. Šildantis. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 26 009. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 115 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį vamzdį 5 m ilgio, 
diametras vidaus 300 mm. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Naujus dieninio ir naktinio matymo 
skydelius automobiliams. Čekiški. 
Siunčiu. Kaina 15 Eur. Naujus 
alkotesterius vairuotojams – 26 Eur . 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai – 40 
Eur. Naujas vietines signalizacijas 
(garažams ir kt.) – 15 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus paukščiams 
baidyti. Tinka sodams, daržams, 
medžiams. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus įvairius balionėlius apsaugai. 
Vokiški. 1 vnt – 6 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus priedus į dirvą nuo kurklių 
ir kurmių, kolorado vabalų. Vokiški. 
Nekenkia žmonėms, augalams. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių. Kaina 18 Eur. Čekiški. 
Naujus prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti – 12 Eur. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių 
(kapronas), 1 m – 2 Eur. Naujus 
klausos aparatus – 35 Eur.
 Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus žvejybinius tinklus.
 Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Nebrangiai maistines bulves. 
Tel. 8 684 83 738. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, 
plotis 0,60 m, storis 4 mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nešiojamą, trijų degiklių dujinę 
viryklę su balionu. Didelį puodą 
(virtas buvo alus). Juodupė. 
Tel. 8 653 75 078. Rokiškis
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• Kultivatorių – 130 Eur. Burokėlių 
tarkavimo, el. malūną, dalginę 
šienapjovę, vartytuvą (apvalus), T-40 
galinę pavarą, du stūmoklius naujus, 
hidraulio paskyrstytuvą, tepalo 
siurblį, statinę vandeniui vežti. 
Tel. 8 686 75 685. Kupiškis
• Lėkštes - 620 Eur, kultivatorius - 
420 Eur 3 m pločio. 
Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
• Lenkišką trašų barstytuvą. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 620 65 385. Rokiškis
• Pakrovėją. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 5 mėnesių amžiaus ėriukus 
(avinukai) mėsai arba veislei. Tėvas – 
šarolė, motina – mišrūnė. 
Tel. 8 683 53 001. Rokiškis
• Gerą karvę juodą vieną arba keturių 
veršelių. Rokiškio sen., Skemų k. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 680 36 684. 
Rokiškis
• Geros karvės veršingą žalmargę 
telyčią . Tel. 8 623 37 747. Rokiškis
• Juodmargę veršingą telyčią. 
Veršiuosis lapkričio mėn. 
Tel. 8 653 81 366. Rokiškis
• Kaimiškus gaidžius. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 636 28 277. Rokiškis
• Nimfų rūšies papūgų porelę. Dėl 
papildomų reikmenų (narvelio, 
žaislų, šėryklėlių ir panašiai) galima 
tartis atskirai. Vienos nimfos kaina - 
20 Eur. Tel. 8 625 34 416. Rokiškis

KITA

• 3 litrų stiklainius, siuvimo mašiną 
ir varikliukus, dujų balioną, ketaus 
radiatorius, audimo stakles ir kitus 
namų apyvokos daiktus. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Audinį užuolaida. Ilgis 3 m, plotis 
1,50 m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Avieną. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 
vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Bičių avilius naujus. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Centralinį katilą su orkaite KALVIS. 
Galia 10 kW. Nenaudotas. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 13 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektros variklį 30 kW. 
Tel. 8 650 86 836. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Kviečius sėklai. Tel. 8 618 60 325. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Maistines bulves VINETA, 
SATINA. 1 kg - 0,20 Eur, 0,08 Eur. 
Rokiškyje galiu atvežti . 
Tel. 8 655 33 211. Rokiškis
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PASLAUGOS

PERKA

SIŪLO DARBĄ

• Pianiną BELARUS. Juodos spalvos. 
Geros būklės, suderintas . Kaina 200 
Eur. Tel. 8 611 29 362. Rokiškis
• Plastikinio lango rėmą 150x150. 
Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
• Praktiškai nenaudotą balansavimo 
lentą ir ratuką pilvo presui. Kaina 4 
Eur. Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Siūlus pilkus mezgimui. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Stiklainius sultims, vynui siauru 
kakleliu, storesne sienele. Talpa apie 
3 l. Vnt. – 1,49 Eur. 
Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Šviestuvus. Pakabinami, naudoti. 
Dieniniai, su lempomis. Geros būklės. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis
• Šviežią medų. 1 kg – 3,50 Eur.
 Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• TENA sauskelnes 6 ir 8 lašų 
sugeriamumo. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 692 50 851. Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Už simbolinę kainą pašarines 
bulves. 3 tonas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Pigiai virtuvinę kriauklę, kambario 
sienai apšiltinimo plokštę. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Ieškau pastovaus vairuotojo darbo 
Lietuvoje su B, B1 kategorija. 
Domina ir trumpalaikiai darbai. 
Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• Vyras 35 metų ieško darbo. Turiu 
patirties pjauti žolę, krūmus. 
Tel. 8 624 19 864. Rokiškis

durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Perka elektros variklį vienfazį. 
Padinis. Siūlyti iki 1,5 kW. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Perka Moskvič ir Žiguli ratus su 
padangomis. Gali būti atsarginis 
ratas. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka sėjamąją SZ-3,6. 
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 4 skylių AUDI 80 R15 
ratlankius. Tel. 8 618 13 074. 
Rokiškis
• Perku AUDI 80 R15 ratlankius. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Perku automobilį NIVA. 
Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku plūgus kultivatorių ir šlaunis. 
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku pooperacinį batą 40 dydžio. 
Skirtas po pėdos kauliuko op[eracijos. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku VW PASSAT 1.9 TD, 55 kW 
variklį arba automobilį. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pigiai nupirkčiau smėlio ar žvyro. 
Atvežti reikia į Obelius.
 Tel. 8 623 02 929. Rokiškis
• Pirkčiau metalinį garažą. 
Tel. 8 619 59 800. Rokiškis
• Pirkčiau sintezatorių pigiai. 
Tel. 8 612 22 064. Rokiškis
• Pirkčiau tvarkingą AUDI, VW 
GOLF su TA. Nebrangiai. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 609 82 255. Rokiškis
• Pirksiu automobilį daužtą, nurašytą, 
nevažiuojantį. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Šiaudų rulonus. Tel. 8 629 70 269. 
Jonava

• Dovanoja kačiukus (2,5 ir 1,5 m). 
Tvarkingi, daro į dėžutę. 
Tel. 8 693 30 063. Rokiškis
• Dovanojame 2 mėnesių baltą 
kačiuką. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Dovanojame juodą katinėlį 2,5 mėn. 
Radom išmestą ant kelio mažiuką, 
sergantį. Išgijo, paaugo. Labai 

sveikas, guvus, gražus, žaismingas, 
žvilgančiu kailiuku. Gyvena 
kambaryje, daro į dėžutę, valgo sausą 
maistelį. Gal kas priglaustų. 
Tel. 8 648 70 025. Rokiškis
• Dovanojame perpuvusi mėšlą 
Čedasų miestelyje. Pasimti patiems . 
Tel. 8 630 57 027. Rokiškis
• Dovanoju 2,5 mėnesio amžiaus 
šuniukus juodus, smėlio spalvos. 
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Dovanoju gražų 1 mėnesio amžiaus 
ožiuką. Tel. 8 610 46 476. Rokiškis
• Dovanoju katinėlį juodai baltą.
 Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Pūkuotą kačiuką pelenų spalvos ir 
rainus kačiukus. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis

• Rimta 51 metų moteris be žalingų 
įpročių ieško draugo gyvenimui. Tel. 
8 609 32 021

IEŠKO DARBO

NUOMA

• Dirbanti moteris ieško išsinuomoti 
1-2 kambarių buto su galimybe 
vėliau nusipirkti. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti garažą. 
Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 2 
kambarių bute mikrorajone, prie pc 
IKI tvarkingai moteriai ar merginai. 
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomoju tvarkingą garažą 
ilgesniam laikui Šatrijos g., už DNB 
banko. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Išsinuomotume butą. Galime 
prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų, 
galime gyventi kartu. 
Tel. 8 621 30 754. Rokiškis
• Nuo spalio mėnesio išnuomojamas 
pusantrinis butas su daliniais baldais 
ir technika. Depozitas už 2 mėn., su 
nuomos sutartimi. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 623 26 311. Rokiškis
• Šeimai išnuomoju 2 kambarių butą 
ilgam laikui. Butas tvarkingas, dalinai 
su baldais. Nuomos kaina 70 Eur . 
Tel. 8 604 59 403. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti vaiką 
ar senyvą žmogų. Geriau Juodupėje. 
Tel. 8 622 12 099. Rokiškis
• Ieškau darbo. Prižiūrėsiu ligonį 
arba brandaus amžiaus žmogų. Turiu 
patirties. Tel. 8 650 72 007. Rokiškis
• Ieškau darbo. Remontuoju butus. 
Siūlyti įvairius remonto darbus. 
Tel. 8 676 57 662. Rokiškis

• Ieškomas elektrikas atlikti 
lentpjūvės elektros įrengimų ir 
prietaisų montavimo, remonto ir 
priežiūros darbus. Būtinas elektriko 
pažymėjimas. Visos soc. garantijos. 
Darbo vieta Obeliai, Rokiškio r. 
Valius@ramundasGM.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Ieškomas šaltkalvis padėklų kalimo 
linijos ir kitos gamybinės įrangos 
priežiūrai ir remontui. Būtina mokėti 
virinti. Visos soc. garantijos. Darbo 
vieta Panemunėlio gel. st., Rokiškio r. 
Kreiptis: valius@ramundasGM.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Reikalingas žmogus, mokantis 
dengti stogus. Tel. 8 687 73 069. 
Rokiškis
• Reikalingi fasado apšiltinimo 
meistrai. Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
• Siūlome darbą pardavėjai. Darbas 
Panemunėlio gel. st. 
Tel. 8 685 14 722. Rokiškis
• Skubiai reikalingas meistras 
apskardinti kaminą. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis
• UAB „Skado medis“ ieško 
konstruktoriaus asistento (-ės) 
gyvenamosios paskirties pastatų, 
architektūrinių ir konstrukcinių 
brėžinių rengimui. Tel. 8 687 22 602. 
Rokiškis

• Naudotą kieto kuro katilą su 
dujų generacija. Tel. 8 604 29 894. 
Rokiškis
• Nupirkčiau vonią už simbolinę 
kainą. Tel. 8 606 73 901. Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius peilius, 

DOVANOJA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Elena Baškienė 1928-07-18 - 2016-09-22
Raimondas Galvydis 1966-10-02 - 2016-09-18
Rimas Gliaudis 1953-05-15 - 2016-09-21
Elena Jūra Mažeikienė 1943-01-05 - 2016-09-21
Ona Purošienė 1938-11-12 - 2016-09-21
Bronė Trumpienė 1926-06-19 - 2016-09-16
Danutė Valeišienė 1963-07-10 - 2016-09-10
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Janina Jasiūnienė 1931-11-01 - 2016-09-20
Aušra Pavilavičiūtė 1985-09-10 - 2016-09-12
Obelių seniūnija
Bronė Komkienė 1930-09-12 - 2016-09-21
Jūžintų seniūnija
Antanas Bertašius 1950-05-22 - 2016-09-20

Panemunėlio seniūnija
Janina Žiaugrienė   1933-07-22 - 2016-09-14
Juodupės seniūnija
Filoretas Gorovniovas   1929-11-25 - 2016-09-16
Kazimieras Kurlavičius  1957-06-04 - 2016-09-15
Kamajų seniūnija
Eleonora Džiugelienė    1923-07-12 - 2016-09-18
Kazliškio seniūnija
Elena Gavėnienė    1927-04-14 - 2016-09-14
Pandėlio seniūnija  
Pranas Griška    1932-11-20 - 2016-09-15
Nastasija Šeršniova    1934-12-13 - 2016-09-13

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų paroda  „Sėlių krašto poetui 
Alfonsui Keliuočiui – 105“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių paroda  „Rudens spalvos“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių parodos:
,,Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui 
– 145“,
 „Rugsėjo 26 – oji – Europos kalbų diena“.
Renginių svetainėje

Rokiškio socialinės paramos centro vaikų 
kūrybos darbų paroda.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugsėjo 22,29 d.  10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Rugsėjo 22 d. 15 val. – Diskusija prie 
apskrito stalo „Bibliotekininkai, pedagogai 
ir tėvai – skaitymo skatinimo partneriai“, 
skirta Bibliotekų metams.
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